
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2017 m. gruodžio 18 d. Nr. 1090 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų pripažinimo valstybei svarbiais projektais tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 136, 

14 punktu, ir atsižvelgdama į tai, kad Klaipėdos miesto savivaldybės projekto „Klaipėdos 

daugiafunkcis sporto ir pramogų kompleksas“ statybos užbaigimo procedūra atlikta 2011 m. 

rugpjūčio 31 d., Elektrėnų savivaldybės projekto „Ledo rūmų Elektrėnuose plėtra“ statybos 

užbaigimo procedūra atlikta 2012 m. spalio 21 d. ir Kūno kultūros ir sporto departamento prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės projekto „Lietuvos žiemos sporto centro Ignalinoje plėtra 

ir modernizavimas“ statybos užbaigimo procedūra atlikta 2015 m. gruodžio 17 d., Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pripažinti netekusiais galios: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 12 d. nutarimą Nr. 1167 

„Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės projekto „Klaipėdos daugiafunkcis sporto ir pramogų 

kompleksas“ pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu projektu“; 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 12 d. nutarimą Nr. 1168 

„Dėl Elektrėnų savivaldybės projekto „Ledo rūmų Elektrėnuose plėtra“ pripažinimo valstybei 

svarbiu ekonominiu projektu“; 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 12 d. nutarimą Nr. 1169  

„Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės projekto 

„Lietuvos žiemos sporto centro Ignalinoje plėtra ir modernizavimas“ pripažinimo valstybei 

svarbiu ekonominiu projektu“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 


